NEWS RELEASE

ファインケミカル合成技術で未来を豊かに

2023年 12月 15日

取引先各位

四日市合成株式会社

年末年始休業のご案内

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら下記のとおり休業させていただきます。皆様にはご不便をおかけいた

しますが、何卒ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。

記

１．年末年始休業期間

 本社・四日市/六呂見工場：2023年 12月 30日 (土) ～ 2024年 1月 3日 (水)

 東 京 事 務 所：2023年 12月 30日 (土) ～ 2024年 1月 3日 (水)

以上